A
B
C
D
可调量程的参考精度
(包括从零点开始的线性、滞后性和重复性)
±0.2%
X

3.选择输出和显示方式(注)无指定的状况下，出厂时设定
 为线性方式。
[订货须知]
4.选择动作方式(正或逆)(注)无指定的状况下，出厂时设定
为正向方式。
5.显示的刻度和单位(仅对有内藏表头的变送器)
    分别指定 0 ~ 100%或实际刻度。需实际刻度时，请指定
   “范围和单位”。
    刻度范围：范围的下限值及上限值的数值，须在-19999
    ~19999的范围内。
6.位号(如果需要，请指定)
相关仪表
BT200：参见GS01C00A11-00CY
参考
材料参考表
“ ”  规格的一致性“ ”
1.Teflon;杜邦公司的商标。
2.Hastelloy;美国哈氏合金国际公司的商标。
3.Monel;加拿大国际镍业公司的商标。
4.HART;HART通讯基金会的商标。
5.FOUNDATION;FF现场总线基金会的商标。
6.材料表中使用的其他公司名或产品名都是被
   注册的商标。
EJA510A具有3σ的一致性。
SUS316L            AISI  316L
SUS316             AISI  316
SUS304
AISI  304
S25C
SCM435             AISI  4137
SUS630             ASTM630
SCS14A             ASTM  CF-8M
AISI   1025
应         用 类        型 型        号 量    程
测 量 范 围 最大工作压力
差压和液位 常规安装
（注1）
EJA110A
kPa inH O2 MPa psi
L
L(接液材质代码为“S”)
M
H
V
0. 5 ~ 10
0. 5 ~ 10
1 ~ 100
5 ~ 500
0.14 ~ 14MPa
2 ~ 40
2 ~ 40
4 ~ 400
20 ~ 2000
20 ~ 2000psi
16(注4)
16